
Dod6vatel': svps
NOSZKAI I]U DOVIT.TRADEMARK

94634 B6torove Kosihy c.762

ICO: 43909701 DIC: 1078615274
lC DPH: 5K1078615274
SLSP
Ucet c. : 0212569362/0900
410-19311
ZApis.
Tel 03517797580
Fax.

FAKTURA c. 2O131OO07ii
Konitantnf symbol: 0008

Odberatel':
MAGNOLIA Zariadenie socialnych sluZieb S
portovd 1 '1'

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo''
te o: 003520314 Dle

I Ucet c.:
i

I
j

iStat: sR
l

ZAkazka
vid'rozpis

Dodaci list Objedndrvka(dlhodoba)
vid' rozpis

Objednal

D6tum dodania Ddtum vyhotovenia faktury Ddrtum splatnosti faktriry Forma uhrady
31 .01 .2013 05 02.2013 06.04.2013 prevodom na rjdet

Ndzov tovaruisluZby Sadzba DPH MnoZstvo MJ Cena/MJ EUR Cena spolu EURPol.

1. '104 Chlieb biely 1000 g

2. '105 Chlieb p5en.raZny 1000 g
3. 1'14 Chlieb korland 600 g
4. 201 RoZok biely vodovy 55 g
5. 203 Zemla 110 g
6. 205 Pletenka slana vodov6 120 g
7. 2'10 RoZok korland vodovy 55 g
B. 221Zemla grahamovd 100 g
9. 303 85bovka vel'k6 440 g
10.307 Makovka - brios 60 g
11.317 Plundra tvarohov6 bal. B0 g
12 501 Str0hanka 500 g

13.502 DroZdie 1000 g

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20 Yo

20%

125
'108

10
510
40

140
360

BO

41
zJz
173
30

J

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kg
kg

0,7469
0,7469
0,6600
0,0365
aJ22B
0,'1394
0,0664
0,0664
0,7137
o,1228
0,2500
0,5312
1,2614

93,3625
80,6652
6,6000

18,6'150
4,9120

19,5'160
23,9040

5,3120
29,2617
28,4896
43,2500
15,9360
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Cena bez DPH sadzbe20 %'.

DPH v sadzbe 20 ok

Cena spolu vrdtane DPH:

373,61 EUR
74,72 EUR

448,33 EUR

Dodacie listy:
2013001099 - 21 A1 2013 -

2013001307 - 24.A1 2013 ,

2013001519 - 28.U 2A13,

2013001659 - 30 01 2013,

26,1 8, 201 3001 167 - 22 01 2A13 -

13,44,241300137I 25 A1 2013

74,93 201 3001 524 - 27 A1 2013 -

37 81, 2013001727 - 31 A1 2013 -

25,03,2413001239 -2301 2013, 4'1 ,86,

17,55, 2013001444 - 26 01 2013 - 33,74,

53 58,2013001588 - 29 01 2013 - 22,82,

26 62
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